

97) Nyt nummer. (Statsgælden. Omkostninger). (Bet. nr. 13). *Finansministeren*, tiltrådt af *udvalget*:

Efter 18. indsættes som nyt nummer:

„C. Omkostninger . . . . . 225 000 kr.“

98) 19. (Skatkammerbeviser og bankgæld). (Bet. nr. 14). *Finansministeren*, tiltrådt af *udvalget*:

Summen 150 000 kr. forhøjes med 498 179 kr.

99) 23. (Den internationale bank m. v.). (Bet. nr. 15). *Finansministeren*, tiltrådt af *udvalget*:

Summen (på finansloven) *nedsættes* med 3 268 647 kr.

#### Til § 5.

#### (Skatter og afgifter).

100) Nyt nummer. (Indkomstskat af personer). (Bet. nr. 16). *Finansministeren*, tiltrådt af *udvalget*:

Foran 3. indsættes som nyt nummer:

„A. Indkomstskat: Af personer . . . . . 7 000 000 kr.“

101) Nyt nummer. (Indkomstskat af selskaber). (Bet. nr. 16). *Finansministeren*, tiltrådt af *udvalget*:

Foran 3. indsættes som nyt nummer:

„Af selskaber . . . . . ÷ 2 000 000 kr.“

102) 3. (Formueskat). (Bet. nr. 16). *Finansministeren*, tiltrådt af *udvalget*:

Summen 2 000 000 kr. forhøjes med 2 000 000 kr.

103) 4. (Efterbetalinger og bøder). (Bet. nr. 16). *Finansministeren*, tiltrådt af *udvalget*:

Summen ÷ 10 000 000 kr. ændres til ÷ 14 000 000 kr.

104) 5. (Overførsel til § 26). (Bet. nr. 16). *Finansministeren*, tiltrådt af *udvalget*:

Summen ÷ 8 000 000 kr. ændres til ÷ 13 000 000 kr.

105) 6. (Skatter fra tidligere finansår). (Bet. nr. 16). *Finansministeren*, tiltrådt af *udvalget*:

Summen ÷ 3 000 kr. ændres til ÷ 15 000 kr.

106) 7. (Krigskonjunkturskat). (Bet. nr. 16). *Finansministeren*, tiltrådt af *udvalget*:

Summen 105 727 kr. ændres til ÷ 602 329 kr.